
Pre rýpadlá od 0,8t do 16t
a 20t až 27t*

Pre rýpadlá od 2,6t do 53t*

Dostupné pre prácu v podkopovej 
(podkop) alebo čelnej (nadkop) polohe.

QA05 Ostatné 
modely QA

Štandardná verzia

Lyžica prispôsobená 
rozmerom stroja

Lyžica prispôsobená 
rozmerom stroja

*Technické údaje a vizuály nie sú zmluvne záväzné, môžu byť zmenené bez predchádzajúceho upozornenia

Verzia s hákom

LYŽICA MAX LYŽICA MAX

Lyžica s reverzibilným TWIN 
uchytením pre prácu v 

podkopovej (podkop alebo 
čelnej (nadkop) polohe.

Lyžica so štandardným 
uchytením pre prácu v 
podkopovom režime.

Dostupné pre prácu v podkopovej 
(podkop) alebo čelnej (nadkop) polohe.

K dispozícii pre prácu 
v podkopovom režime

Pre rýpadlá od 16t do 20t 
a 27t až 37t*

Pre rýpadlá od 2,6t do 75t*

Pre rýpadlá od 0,5t do 65t*

MONTÁŽ UA

MONTÁŽ AES

MONTÁŽ CW

Možné pripojenia stroja

K dispozícii pre prácu v podkopovom režime

MONTÁŽ QA SÉRIA 3



QA10-H 
QA20-H
QA11-H 
QA21-H

QA30-H do QA60-H
QA31-H do QA61-H
QA32-H do QA62-H

QA30-M do QA60-M
QA31-M do QA61-M
QA32-M do QA62-M

QA32AH / QA42AH
QA52AH / QA62AH

QA33-H / QA43-H
QA53-H / QA62BH*

QA10-M 
QA20-M
QA11-M 
QA21-M

Nereverzibilná 
lyžica

Ref : ...-0XXX

Nereverzibilná 
lyžica

Ref : ...-0XXX

Reverzibilná 
lyžica

Ref : ...-7XXX

Reverzibilná 
lyžica 

Ref : ...-8XXX

Reverzibilná 
lyžica

Ref : ...-7XXX

QA12-H 
QA22-H

QA12-M 
QA22-M

QA13-H 
QA23-H

QA13-M 
QA23-M

*Okrem QA62BH, ktorá nebude 
ponúkaná v reverzibilnej verzii

MONTÁŽ QA SÉRIA 3 A STARŠIE VERZIE

Trieda 100 a 200

Trieda 300 až 600


